
  

UCHWAŁA NR XXIX/309/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek 
  

 

     Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961), Rada Gminy 

Szczecinek, uchwala co następuje: 

 

 § 1. Zgodnie z uchwałą Nr IX/96/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek, zmienionej uchwałą Nr X/109/2015 

Rady Gminy Szczecinek z dnia  11 czerwca 2015 r., uchwala się zmianę Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek przyjętego 

uchwałą Nr XXIII/236/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 marca 2016 r. 

 § 2. Integralną część uchwały stanowią: 

1) ujednolicony tekst studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek” – część tekstowa, 

stanowiąca załącznik Nr 1; 

2) ujednolicony rysunek studium zatytułowany: „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Gmina Szczecinek. Uwarunkowania 

rozwoju przestrzennego” opracowany w skali 1:  25 000, stanowiący załącznik Nr 2; 

3) ujednolicony rysunek studium, zatytułowany: „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Gmina Szczecinek. Polityka przestrzenna - 

kierunki rozwoju przestrzennego”, opracowany w skali 1:  25000, stanowiący załącznik                    

Nr 3; 

4) rysunek studium zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek. Kierunki zagospodarowania przestrzennego - obręb 

Turowo” opracowany w skali 1:10000, stanowiący załącznik nr 3A; 

5) rysunek studium zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek. Kierunki zagospodarowania przestrzennego - obręb 

Brzeźno” opracowany w skali 1:10000, stanowiący załącznik nr 3B; 

6) rysunek studium zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek. Kierunki zagospodarowania przestrzennego - obręb 

Parsęcko” opracowany  w skali 1:10000, stanowiący załącznik nr 3C; 

7) ujednolicony tekst syntezy ustaleń studium i uzasadnienie przyjętych rozwiązań, 

stanowiący załącznik Nr 4; 

8) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do wykładanego projektu zmiany Studium, 

stanowiące załącznik Nr 5. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2016-09-07T12:14:26+0200




